別記様式第１号（第４条関係）

あかびら住みかエール登録申請書
　　年　　月　　日
　赤平市長　様
住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　）　　　－

住　　所

委任業者　会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号（　　　）　　　－

　住みかエールに登録したいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。
	項　　　　　目
	内　　　　　　容

	空き家の種別
	□住宅及び敷地　□店舗及び敷地　□アパート（    　　）及び敷地

	所　  在　  地
	住所：赤平市

	売買・賃貸の別
	□売買　　□賃貸　　□どちらでも可

	希望売買価格・賃料
	売買　　　　　　円

賃貸　　　　　　円／月（　　　　　　　　円～　　　　　　　　円）
（敷金：　　　円　駐車場代　　　円／月　その他：　　　円／月）
※　どちらでも可の場合は，両方に金額を記入してください。

	空き家等の概要
	建築年月日
	　　　　年　　　月（リフォーム：　　　年　　月）

	構造
	□木造　　□非木造（　　　　　　）

	延床面積
	１階　　　　㎡　２階　　　　㎡　合計　　　　㎡

	間取り
	（LDK表示）

	敷地面積
	 ㎡【間口：　　　ｍ　奥行：　　　ｍ】

	トイレの種類
	□水洗　　□汲み取り　／　□洋式　　□和式

	駐車場
	□有（可能台数　　台）　  □無

	付帯物件
	□車庫　　□納屋等　　□その他（　　　　　　）

	その他
特記事項

	希望連絡先
	□申請者　　　□委任業者　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	非公開情報の有無
	□有（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）　□無

※連絡先，その他希望しない情報は，ホームページ上で公開しません。問い合わせいただいた利用希望者にのみ，市役所からお伝えします。

添付書類（１）当該空き家等の位置図，配置図，間取図，物件の外観・内部を撮影した写真等

（２）不動産会社へ委任している場合は，当該契約書の写し

（３）同意書（別記様式第２号）

（４）その他市長が必要と認めるもの
　注１）登録物件について，管理状態が著しく不良の場合や抵当権等が設定されているなど，特に説明が必要な事項がある場合は，その他特記事項に記載してください。
注２）登録申請書の提出により，バンク登録されるわけではありません。書面審査，現地調査の結果，不登録決定を行う場合があります。